
 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/397/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 12 grudnia 2016 

 
 

w sprawie opinii do projektu budowy dyspozytorni na projektowanej do przebudowy pętli 

tramwajowej przy ul. Igołomskiej.  
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową pn.: „Budowa budynku dyspozytorni 

wraz z wiatą przystankową zlokalizowaną na pętli tramwajowej przy ul. Igołomskiej w 

Krakowie”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                         
 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W miejscu istniejącej pętli tramwajowej zaprojektowano budowę nowego dworca autobusowego 

we wnętrzu przebudowanej pętli tramwajowej. Budynek przeznaczony jest do  obsługi klientów-

pasażerów oraz kierowców autobusów.  Przy budynku obsługi, nad całą przestrzenią peronową 

oraz nad przejściem dla pieszych zaprojektowano wiatę peronową. 

                                         


